人自本公告发布之日起45日内向公
司申报债权或其它请求，特此公告。

2022年3月5日
●济南徐沛经贸有限公司2020年5
月26日核准的营业执照正、副本丢
失，特此声明。
●城阳区梁航源快餐店食品经营许
可 证 副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号
JY23702140134937，声明原件作废。

●山东省中国旅行社淄博市世纪路
营 业 部 ( 信 用 代 码
91370303MA3PNW016Q)丢失营业执
照正本，声明作废。
●张立不慎将艺嘉驾校的报名收据
遗失，日期：2021年6月15日，金额：
陆仟贰佰肆拾元(6240元)，声明作
废
●临沂康德医疗器械销售有限公司
营业执照正、副本丢失，注册号
3713001801936，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

拍 卖 公 告
风险提示：本次拍卖标的为债权资产，买

受方应对标的瑕疵进行充分了解，认真核实
债权实际情况，参加竞拍即视为对本债权现
状的认可，各种风险由买受方自行承担。买受